DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 030, DE 30 DE JANEIRO  DE 2007.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.512

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

 Art. 1º.  EXONERAR, dos cargos em comissão, os servidores abaixo relacionados,
do Gabinete do Dep. Carlos Henrique Gaguim, a partir de 1.º de fevereiro de 2007:

Ana Célia de Farias Lara Cardoso Auxiliar Administrativo de Gabinete
Ana Maria Ferreira Costa Oficial de Gabinete de Deputado
Anadir Miranda Coelho Assessor Especial
Antônio da Silva Jorge Oficial de Gabinete de Deputado
Clarice Parrião Azevedo Secretário Legislativo
Cristiane Sousa dos Santos Oficial de Gabinete de Deputado
Daniela Brandão Ferreira Auxiliar Administrativo de Gabinete
Danillo de Moura Santos Secretário Legislativo
Domingos Cordeiro da Silva Secretário Legislativo
Edicélio Inácio de Sousa Oficial de Gabinete de Deputado
Edson Alcântara Neves Chefe de Gabinete de Deputado
Fabiana de Freitas Oficial de Gabinete de Deputado
Geni Cristina de Andrade Oficial de Gabinete de Deputado
Girlene de São José Silva Oficial de Gabinete de Deputado
Gregory Ribeiro Neves Secretário Legislativo
Ivone Tomazini Amorim Chefe de Gabinete 1.ª Vice-Presidência
Jacob Pereira Duarte Oficial de Gabinete de Deputado
João Nascimento Lira Auxiliar Administrativo de Gabinete
João Teles De Meneses Assessor Parlamentar
Joaquim Graciano Pereira de Abreu Oficial de Gabinete de Deputado
Lindomar Novais de Carvalho Assessor Parlamentar
Mábia Veronica de A. Aguiar Jablonski Oficial de Gabinete de Deputado
Marcelo Pagani Cardoso Secretário Legislativo
Marcos Humberto de L. Teles de Menezes Secretário Legislativo
Maria de França Feitosa Oficial de Gabinete de Deputado
Maria Madalena Rodrigues Secretário Leg. da 1.ª Vice-Presidência

Maryvone Reis Auxiliar Administrativo de Gabinete
Renata Lessa Roriz Coelho Assessor Parlamentar
Roberval Barbosa da Silva Oficial de Gabinete de Deputado
Sandra Mara de Fátima e Silva Secretário Legislativo
Vicente Cruz Filho Auxiliar Administrativo de Gabinete

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

30 dias do mês de janeiro de 2007.

Deputado CÉSAR HALUM
               Presidente